третьих лиц, указанных в заявлении, на обработку персональных данных. 

III. Размер, сроки и порядок оплаты за присмотр и уход за Воспитанником5,16 (в 

случае оказания таких услуг)». 

3.1. Стоимость услуг Исполнителя по присмотру и уходу за Воспитанником (далее - 

родительская плата) составляет 2820 (две тысячи восемьсот двадцать) рублей в месяц 

(приказ комитета по образованию города Барнаула от 25.12.2023 №1979-осн.). Исполнитель 

не несет ответственности за процент, взымаемый банком за перечисление денежных 

средств в безналичном порядке физическими лицами. 

3.2. Родительская плата в образовательной организации взимается за дни непосещения, за